
 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                                                                     Ορθή Επανάληψη 

                                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ    

                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 15ης/09.04.2025 Συνεδρίασης, Τακτικής, της Δημοτικής Επιτροπής Νέας 

Σμύρνης.  

Αριθμός Απόφασης: 88/2025 

Θέμα:   «Ορισμός Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης για το διαγωνισμό κάτω των ορίων 

με τίτλο “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, 

ΕΔΑΦΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

Στη Νέα Σμύρνη και στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195, 2ος 

όροφος, συνήλθε σήμερα την 09η.04.2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:30, η Δημοτική Επιτροπή του 

Δήμου Νέας Σμύρνης σε δια ζώσης συνεδρίαση, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ.  11781/04.04.2025 

πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Η σύνθεση της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ έχει ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5. ΣΩΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

8. ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

9. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών, ήταν παρόντα 7 μέλη. 

Παρόντες: κ.κ. Κουτελάκης Γεώργιος, Ηλιάδου Ελισάβετ,  Αγγελίδου Φαρίδη Μαρία η οποία 

αναπληρώνει τον κ. Μπούρα Νικόλαο, Σώζος Ηλίας, Ζηκόπουλος Γεώργιος, Τραχίλης Ανδρέας και 

Τσιάπης Παναγιώτης. Απόντες: κ.κ. Κούπας Ευστάθιος, Μπούρας Νικόλαος και Λινού Σταματίνα. 

O Πρόεδρος - Δήμαρχος εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Ο Δήμος Νέας Σμύρνης έχει προκηρύξει διαγωνισμό κάτω των ορίων με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΕΔΑΦΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ». 

Παρακαλώ όπως οριστεί Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού 

σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

Η επιτροπή θα αποτελείται από τρεις υπαλλήλους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους.  

Η   Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Η    Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

Αφού άκουσε τον Πρόεδρο - Δήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της: 

• Τις διατάξεις των άρ. 72, 73 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και το άρ. 

74α του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρ. 9 του ν. 5056/2023. 

• Το  άρθρο 221 του ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

ΑΔΑ: ΡΗΖ3ΩΚ3-0ΞΘ



 

2 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

Συγκροτεί Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του διαγωνισμού διαγωνισμό κάτω των ορίων με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, 

ΕΔΑΦΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ», που έχει ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Πρόεδρος: Νατιώτη Ελένη  

Μέλος: Κωβαίου Σοφία 

Μέλος: Σαριδάκη Άννα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Πατριανάκος Βασίλειος 

Λειβαδιώτη Δήμητρα 

Μερκούρη Λουκία 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΗΖ3ΩΚ3-0ΞΘ


		2025-04-15T10:57:26+0300
	Athens




